様式第２号（第１１条関係）

女性活躍・働く世代の健康づくり推進奨励金

交付（不交付）決定通知書

第       号

  年   月   日

                  様

福島県知事

年  月  日付けで申請のありました女性活躍・働く世代の健康づくり推進奨励金につ

いては、下記のとおり交付（不交付）を決定したので、女性活躍・働く世代の健康づく

り推進奨励金交付要綱第１１条の規定に基づき通知します。

記

（交付の場合）

１ 健康づくりの取組（第６条関係）

（１）休暇の取得促進

（２）環境整備

（３）費用助成

２ ふくしま健康経営優良事業所の認定取得（第８条関係）

３ 交付決定額   金       円

（不交付の場合）

１ 健康づくりの取組（第６条関係）

（１）休暇の取得促進

（２）環境整備

（３）費用助成

２ ふくしま健康経営優良事業所の認定取得（第８条関係）

３ 不交付の理由